
Nepovinné předměty a placené útvary – šk. rok 2010/2011:   návrh 

Návrh 
 

Název předmětu                Třída  Hod.týdně      Kdy     Kde                Učitel 
 

Útvary hrazené školou   
 

Nepovinné předměty jako součást výuky (hradí škola, žáci jsou již zařazeni) 

Informatika pro třídy  zaměřené na VT  5.B,6.B,7.A (1,1,2 h.)       Henychová, Linhart 
 

 

Vybrané nepovinné předměty (hradí škola, žáci se ještě mohou přihlásit) 

Sport. hry – Netradiční sporty     4.-6. roč. 1            Skalský        

Literární praktika (šk.časopis)    II.st.   1            Lajerová        

Anglická konverzace       II.st.   1             Strunová 

Studijní a zájmové útvary placené rodiči 
 

400,- Kč za pololetí při jedné hodině týdně nebo 400,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně: 

Keramický kroužek I.         3.-9. roč. 1             Skalská   

Keramický kroužek II.         3.-9. roč. 1             Hellmichová  
 

250,- Kč za pololetí při jedné hodině týdně, 250,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně: 

Sboreček            2.-5. tř.   2              Vojáčková,Ryšánková 

Dramatická výchova       3.-9. tř.   1             Manychová 

Výtvarná výchova        1.-2. tř.  2            Doubová 

Výtvarná výchova        3.-4. tř.  2            Doubová 

 

Základy Aj               1. tř.   1            Masák          

Základy Aj               2. tř.   1            Masák          

Základy Aj               1.-2.tř.  1            Masák   

Španělština          5.-9. tř.   1             Strunová 

        

Cvičení z matematiky        9.B    1             Kollitzová 

Cvičení z Čj           9.AB    1             Manychová 

 

Programování          7.-9.tř.  1             Peřina 

Word, Excel-základní programy PC  4.-5.tř.   1            Regner 

Digitální fotografie  

(základy fotografování, úpravy na PC)  6.-7.tř.   2 (nepočítačové třídy)      Regner 

Digitální video 

(zákl. programy pro zpracování na PC) 8.-9.tř.   2 (nepočítačové třídy)     Regner 

Zpracování a tisk časopisů a brožur 

V programu MS Publisher      6.-9.tř.  2 (nepočítačové třídy)     Regner 

Zpracování prezentací (PowerPoint)   5.-7.tř.   2 (nepočítačové třídy)     Regner  

Psaní všemi 10          5.-9.tř.   1             Strunová 

 

„Vařečka“            2.-4.tř.   2             Horáková 

„Šikuláček“ (Vv, Pč)        1.-2.tř.   1             Ryšánková 
 

200,- Kč za pololetí při jedné hodině nebo 200,- Kč za čtvrtletí při 2 hodinách týdně: 

Aerobik + gymnastika       1.-4. tř.  1            Horáková 

Zájmová Tv fotbal          1.-5. tř.   1            Bartoň      

Zájmová Tv florbal  chlapci     7.-9. tř.  1            Masák 

Zájmová Tv florbal         1.-3. tř.   1            Vojtíšek   

Zájmová Tv florbal         4.-6. tř.   1            Vojtíšek   

Zájmová TV výběrový florbal     2.-5.tř.   1(2)           Vojtíšek     

Zájmová Tv st. tenis       1.-4. tř.   1            Masák   

Zájmová Tv míč.hry          1. tř.      1            Masák 

Zájmová Tv míč.hry          2. tř.      1            Masák 

Pohybové a míčové hry       3.-5.tř.   1               Masák 

Stolní tenis           6.-9.tř.   2             Masák 

Sebeobrana, pádová technika     6.-9.tř.   1             Masák 

Zájmová Tv – odbíjená       5.-9.tř.   2             Linhart 

Sportovní střelba ze vzduchovky    4.-6.tř.   2             Regner 

Biatlon (střelba a běh, běh na lyžích)  4.-6.tř.   2             Regner 

Mimo platbu 

Výběrový basket – chlapci     9.AB   1  úterý  15.15-16.00    Demel 

 


